HUYỆN ĐOÀN NAM TRÀ MY
BCH ĐOÀN TRƯỜNG THPT NAM TRÀ MY
	ĐOÀN THCS HỒ CHÍ MINH

	***

	Số: …-CV/ĐTN-(viết tắt bộ phận tham mưu công văn nếu có)
	Trà Mai, ngày ….  tháng ….  năm 2019

	“V/v (trích yếu nội dung công văn).”

Kính gửi: Các Chi đoàn lớp
Nêu nội dung của công văn (yêu cầu về vấn đề gì, ai thực hiện, thực hiện thời gian nào, ở đâu…
Kết thúc công văn bằng dấu ./.

	Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);

- ……. (để …);

- Lưu VP.
	TM. BCH ĐOÀN TRƯỜNG
BÍ THƯ